Приказ №99
«О системе оплаты труда

работников МОУ школы №1 имени Г. В. Алисова»
21.10.2008 г.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, областным законом от 03.10.08 г. №91-3С «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», решением Собрания депутатов Песчанокопского района от 07.10.2008 г. за №302 приказываю:

1. Главному бухгалтеру школы Боровской Е. А. ознакомить всех членов педколлектива, сотрудников школы с Положением об оплате труда работников областных государственных учреждений, с решением Собрания депутатов Песчанокопского района от 07.10.2008г. за №302 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений»;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ ПСОШ №1
 имени  Г. В. Алисова:                                                                 /Е. И. Кузьмина/

21.10.2008 г.

Приказ №106

Об утверждении «Положения об условиях оплаты труда

 работников МОУ Песчанокопская средняя общеобразовательная школа №1 имени Г. В. Алисова»

20.12.2008 г.

В соответствии с Решением Собрания депутатов Песчанокопского района от 07.10.2008 г. «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений» в целях усиления материальной заинтересованности работников муниципальных учреждений в повышении эффективности труда, улучшении качества оказываемых услуг и росте квалификации в соответствии с решением общего собрания МОУ школы №1 им. Г. В. Алисова  (протокол №2 от 15.12.2008 г.) приказываю:

1. Утвердить Положение «Об условиях оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения Песчанокопская средняя школа №1 имени Г. В. Алисова»;

2.  Утвердить Положение «О выплатах стимулирующего характера МОУ Песчанокопская средняя общеобразовательная школа №1 имени Г. В. Алисова»;

3. Утвердить Положение «О выплатах компенсационного характера, входящих в систему оплаты труда».

Директор МОУ ПСОШ №1

Имени Г. В. Алисова:                                                                /Е. И. Кузьмина/

20.12.2008 г.